Printed: 2024-05-03T23:17:01.170355Z[GMT] Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Holland America Line
Ha naiiHepe

Veendam

7 Houyen n3 Tamna, Pnopunaa

Kpyns ID: #30 694 310

JaTta Hauana noe3gkun: BC 15 Hos6. 2020
[aTta oKkoHYaHuMs noe3aku: BC 22 Hos6. 2020
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervioH nnaBaHus: Kapnb6sl


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Tamna
CLLUA

Kun-Yacr
CLUA

JeHb B Mope
Mope

Tpyxunbo
FoHAaypac

3AnH6Ypr cemu
Mopei
OcTpoB CBAATO EneHbl

KocTa-Mais
Mekcuka

AeHb B Mope
Mope

Tamna
CLLA

JIATA

BC 15 HOS6.

nH 16

Hos6.

BT 17 HOs16.

cp 18 HOs16.

4T 19 HOA6.

nT 20 HOSA6.

c6 21 Ho#6.

BC 22 HOS16.

Printed: 2024-05-03T23:17:01.170694Z[GMT]

NMPUBbITUE

11:00

08:00

07:00

08:00

07:00

OTBbITUE

16:00

17:30

17:00

17:00

17:00



	Center cruises
	Holland America Line
	Veendam
	7 ночей из Тампа, Флорида
	Тампа
	Ки-Уэст
	День в море
	Трухильо
	Эдинбург семи морей
	Коста-Майя
	День в море
	Тампа


