Printed: 2024-05-03T23:17:01.170355Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Holland America Line
на лайнере
Veendam

7 ночей из Тампа, Флорида

Круиз ID: #30 694 310

Дата начала поездки: вс 15 нояб. 2020 Дата окончания поездки: вс 22 нояб. 2020

Количество ночей: 7 ночей Регион плавания: Карибы

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Тампа США	вс 15 нояб.	-	16:00
2	Ки-Уэст США	пн 16 нояб.	11:00	17:30
3	День в море Море	вт 17 нояб.	-	-
4	Трухильо Гондурас	ср 18 нояб.	08:00	17:00
5	Эдинбург семи морей Остров Святой Елены	чт 19 нояб.	07:00	17:00
6	Коста-Майя Мексика	пт 20 нояб.	08:00	17:00
7	День в море Море	сб 21 нояб.	-	-
8	Тампа США	вс 22 нояб.	07:00	-

Printed: 2024-05-03T23:17:01.170694Z[GMT]